
NOTA DE
EMPENHO

1ü VtA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TÉNOM. ESTADO DO PARANA
Av. PÉrola Byington, 1.8ü0 - cep 82.840-00[ - párola - pr.
Fone/Fax (44)3638 - B30U --- CNPJ 81 4I8 133fl001-Zú

405012 .2 23

do Empenho Tipo do Empenho

Ordinário
Categoria de Empenho

Comum

Unidnde 02 Fundo Municipal de Saúde
Doteçâo 1 0 . 3 0 1 . 0 O7O . 2. O S I . 3 3 9 0 . 3 0 . 0 0 . 0 0
Desdohramento 3390301400 MATERIAL EDUCA
Fonte deRecursos 034 94 Bloco de Custeio das

MATERIAL DE CONSUMO lconrâ 02428
TIVO E ESPORTIVO Fontâ 03:6r-
AçÕes e Serviços pú

orqlâo OB SECRETARIA MUNIC]PAL DE SA DE

338 PEROLA COMERCIO DE UTILI
PEROLA BYINGTON \4gg CENTRO

3. s30.058/0001-99

Di spensa or Lim 30.06.2

DADES DOMESTICAS LTDA
Credor

Endereço

CNPJ i CPF

03
AV

1 Cidade PEROLA
Vençimerto

30.01 .23

Fone 4 43 63 62291

Saldo Anterior
30.243,3549.100,00

Valor do Empenho

106,00
Saldo

30.137,35
Item

01
VZ
03
04
05

GuarÍt.

3
1

2
1a
IL

BRINQUEDO TREINO DE FUTEBOL
BRINQUEDO KI MELECA
CORDA 72 METROS
REFERENTE AQUISIÇÃO DE BR]NQUEDOS
PARA SEREM UTILIZADOS EM
AT]V]DADES COM CRIANÇAS ATEND]DAS
EM PSICOTERAPIA, CONFORME
soLrcrrAÇÃo.

EspeciÍieaçâo
BR]NQUE DO BOLHA DE SABÃO

Valor Unitário

6
40
12

2

LIOT,iE

0000
0000
0000
0000

üü

Valor Total

18, 00
00
00
00

40,
)A
24,

ürnco Credor
148 126 098636-4 VALOR LIQUIEO 106,00

tr
Declaramos que os I

n

Serviços Foram Prestados
Materiais Foram Entregues
Obra Executada

Acham-se

assinatura
n0me

, Aceito e Recehidos

Data _/_/_
I cffrg0

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discrininada(a).

Data _i_i_

Ordenador da Despesa

Encarregado do

Contadora
Juliana

pR 06490#0-6
e Ollrreira

Declaro(amos) para os devidos lins. que recebiíemosl a importância de í* x* **x**x * ************ *****'****x****'* ++++^ ^ ^ I e pela qual dou(amos) plena e irrevegfrysl qurtaçáo

RECIBO

Credor
Data

cento e seis reais******x**.xr<)k****,k***

ordem do
Data

Representada pelo Cheque no



pÉnoua,
GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA: Secretaria Muncipal de Saúde

Divisão: Atenção Básica

lusnncmvR peRl cour8arlcÃo qrRerR

Para ser utilizado em atividades realizadas com criancas em atendimento de psicoterapia, em conformidade

com a lei8666/93 artigo 24 inciso 2

do Req MBO)

I


